apabila memenuhi syarat dukungan dan sebaran dukungan 

sebagai berikut:  

1.  Harus didukung paling sedikit 8,5% (delapan setengah 

persen) dari jumlah penduduk yang termuat pada Daftar 

Pemilih Tetap Kota Denpasar dalam Pemilu tahun 2019, 

adalah 464.132 (Empat Ratus Enam Puluh Empat Ribu 

Seratus Tiga Puluh Dua) jiwa, yaitu 8,5 % X 464.132 jiwa = 

39.451,22 (dibulatkan keatas) menjadi = 39.452  jiwa. 

2. Harus tersebar di lebih dari 50 % (lima puluh persen) 

jumlah Kecamatan di Kota Denpasar, yaitu tersebar 

minimal di 3 (tiga) kecamatan di Kota Denpasar.  

KEDUA … 

KEDUA :